FORMULAR VETEDEKLARIWY

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE OF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: OF 102 1007

A, Gienealitetet akiuale

EMER NDRICIM

MBIEMER HALILAJ

ATESH FIQIRI

AMESI NAFLJE

DATELINDJE 21.01.1992

VENDLINDJE SKAVICE, KUKES

VENDBANIW RR. “SHKENDIJA”, KAMEZ, TIRANE
NR. ID J20121084A

B. Gienealitete 18 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i nénshkruari Ndricim Figiri Halilaj, kam marré dijeni dhe jam i vetédijsh&m se:

a) Ky Formular pérbén dolument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t8 rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t€ Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté,
Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kayhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke Qéné i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARH
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1. A jeni d8nuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t8 formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shaipiar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o | ] Jo x|

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Nr. dhe data Masa e déi m;imeif |
vendimit gjygésor bufgam ‘
td formés g8 preed
:»’//M&
e ~
/M/”f

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [x ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

1yq
;opérfundamtar
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3. A keni oené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
venre penale? (Vendos X pérbri pérqgjigies)

Po [ | o [x

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet e ?er%udhal@aﬁaﬁ Rezultatet
N%\%N //
e —— [

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

—

5. A Eshté caldtuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjiqjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme: : ]
i ey P
(/éMf\ Wu Wi/
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Ndalimi | daljes jashta shtstit

- []
Deiyrxm) pertuy paraqitur ne poll cme gi yqeaore . - ;“}
Ndalimi dhe detyrimi:i qendmmt n@ nje vend té caktuai , k 19 '

: (::arancna pasurore

Arrest: né shtepl :
f-Arfesstf ;bum ...
- Shirimi perkoh hem né n]é %pltal pblklaﬁ'!k .

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ARtualisnt nd fugi

LB 8

E revokuar

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra mna!eper té

 Vendimi
perfund:mtar

Periudha, data

/

\\

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti
 urdhérues

| fAmayels

~ Qyteti, Shieti | Elkzekutim

( gse eshte né fuqi

/><

/

I

7. A éshité marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqgracionit gé

kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

Jo [x |
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- Nése po,

specifikoni {& dhénat e méposhtme:
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashié ferritorit t& Repubiilés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1|

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
_ Qyteti dhe Arsyeja __ Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni - - .
jetuar , s
Pushime 10.07.2011-
Selanik, Lamia, 18.09.2011
Greqi
Pushime 28.07.2012-
Lamia, Selanik, 22.09.2012
Gregqi

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

/(}V L‘//WV\ wb(g‘ﬂq// i /é/ ]1’//

(emér, mb/emeg,nenshkr/m)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé (€ caktuara té Formularit jané té& pamjaftueshme pér deklarimin e (& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. %
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